EXTRATO DO ONZE TERMO ADITIVO -SUPRESSÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de recuperação de pavimento em CBUQ revitalização dos canteiros centrais da Avenida Colonizador José Bianchini, Avenida da Saudade e rotatórias no Município de Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio Nº 0111/2021/SINFRA e Termo de Convênio Nº 0415/2022/SINFRA Concorrência Pública nº 001/2022.
CONTRATADA: IC CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES EIRELI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
VALOR: 66.104,08
DATA ASSINATURA: 17/11/2023